Pantaleon Lucuța,
prezident.

Vic. Tordășianu,
secretar.

Convocare. Domnii, cari au subscris acțiunea la înființândul institut de credit și casă de schimb „Poporul“ societate pe acții în Săliște sunt invitați prin aceasta în sensul § 154 al legii comerciale la

Adunarea generală constituantă care se va ține în 15/28 Aprilie 1908 (a treia zi de sf. Paști) la 3 oare p. m. în sala otelului Central (Ilie Popa) în Săliște cu următoarea ordine de zi:

1. Constatarea acționarilor prezenți și a acțiunilor subscrise;
2. Deschiderea și constituirea adunării;
3. Raportul fondatorilor;
4. Statorirea și asigurarea capitalului de acții și plătiri;
5.